18.07 .2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

9
(11ow p npo,o, 011"J

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образоватеnьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Педиатрия

Председательствовал : А. С . Киреева
(И.О. Фамиn .. )

Ответственный секретарь : Н. С. Падерина
..:....:.:..::..:....:..:=(;,::;И .~0_:.;. Ф;:_:1м=и~n•""'•),---------------------

Члены подкомиссии :

С. Н. Храмова
(И.О. Фаммnм,)

В. В. Сафонова
(И.О. Фамм11м,)

Е. В. Курсова
(И.О. Фамиnи,)

Т. В. Шаранда
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N22

Приказ Министерстоа здрввоохрансния Россиискои Федерации 01 7 октябр11 20 15 r N9 700н ·о номенклатуре
специальностей сnециалис100. имеющих 111>1сшсо мс11,щиI;скос 11 формrщсотическое образование•
(зарегистрирован Министерством юс1иuии Россиискои ФсL1ещ1uи ,I 12 ноябр1, 20 15 r реrисrрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социш1ьного рr~з11инн1 Россиискои Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н •о Номенклатуре сnециалы;осrе fl сIIецио11исто11 со ср111111им медицинским 11 фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российскои Федерации (эореrистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r регисrрацио1шыи N9 11634). с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального разви1ия Россиискои Федерации от 30 марта 2010 г. N2 1 99н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российскои Федерации 11 мая 201 О r., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. о результатах проведения 18.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .
к прохождению этапа допущено 8 человек(а), из которых для~ прохождения этапа явилось 8
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 n/n Ф.И.O. Результат

1. Айдаханова Зарина Баракбаевна 70% или более

2. Вовк Наталья Сергеевна 70% или более

3. Перцев Михаил Николаевич 70% или более

4. Пан 1:: н Ми 70% или более

5. Омониддинова Угилой Машраббой кизи 70% или более

6. Матрахова Анна Александровна 70% или более

7. Дорожкова Елизавета Александровна 70% или 6олее

8. Пристапчук Ксения Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила :

Non/n Ф.И.О.

1. Айдаханова Зарина Баракбаевна
2. Вовк Наталья Сергеевна
3. Перцев Михаил Николаевич
4. Пан 1::н Ми
5. Омониддинова Угилой Маwраббой кизи

6. Матрахова Анна Александровна
7. Дорожкова Елизавета Александровна

8. Пристапчук Ксения Сергеевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

А. С. Киреева
(И.О Фаwмnм•)

С. Н. Храмова

Н. С . Падерина
(И О Фn~,,,.мnи•)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }